
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ASİL GIDA VE KİMYA SANAYİ VE TİCARET A ŞAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Pak Holding A.Ş. sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş. sahip olduğu
%19,91 ve Oycan İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş. sahip olduğu %0,014 oranındaki paylarla
ortaklığımızla birlikte hareket etmektedir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

HUKUK MÜŞAVİRİ

    07.06.2018 Tarihinde Kartonsan Karton San ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 244,60-255,00 TL  fiyat
aralığından 5.000 adet alım işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kartonsan  Karton
San ve Tic. A.Ş. sermayesindeki payımız  07.06.2018 tarihi itibariyle %22,19 a  çıkmıştır.
Pak Holding A.Ş. sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş. sahip olduğu %19,91 ve Oycan
İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş. sahip olduğu %0,014 oranındaki paylarla ortaklığımızla birlikte hareket
etmektedir.  İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler ekli  tabloda verilmektedir.
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II-15 1. sayılı Tebliğinde yer alan esaslara
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter,
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Konu : Kartonsan Hisse Alım Bildirimi

İLKER CENGİZ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

PAK İŞ MERKEZİ PROF.DR.BÜLENT TARCAN CAD, NO:5 GAYRETTEPE,  İSTANBULAdres :

2122740755Telefon / Faks :

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

07.06.2018 Alım 18 244,6 4.402,8 624,444 22,01 624,462 22,01

07.06.2018 Alım 133 244,7 32.545,1 624,462 22,01 624,595 22,02

07.06.2018 Alım 216 244,8 52.876,8 624,595 22,02 624,811 22,02

07.06.2018 Alım 152 244,9 37.224,8 624,811 22,02 624,963 22,03

07.06.2018 Alım 133 245 32.585 624,963 22,03 625,096 22,03

07.06.2018 Alım 44 245,1 10.784,4 625,096 22,03 625,14 22,04

07.06.2018 Alım 97 245,2 23.784,4 625,14 22,04 625,237 22,04

07.06.2018 Alım 43 245,3 10.547,9 625,237 22,04 625,28 22,04

07.06.2018 Alım 76 245,4 18.650,4 625,28 22,04 625,356 22,04

07.06.2018 Alım 254 245,5 62.357 625,356 22,04 625,61 22,05

07.06.2018 Alım 98 245,9 24.098,2 625,61 22,05 625,708 22,06

07.06.2018 Alım 16 246,1 3.937,6 625,708 22,06 625,724 22,06

07.06.2018 Alım 75 246,3 18.472,5 625,724 22,06 625,799 22,06

07.06.2018 Alım 20 246,9 4.938 625,799 22,06 625,819 22,06

07.06.2018 Alım 75 247 18.525 625,819 22,06 625,894 22,06

07.06.2018 Alım 143 247,1 35.335,3 625,894 22,06 625,037 22,07

07.06.2018 Alım 81 247,2 20.023,2 626,037 22,07 626,118 22,07

07.06.2018 Alım 35 247,3 8.655,5 626,118 22,07 626,153 22,07

07.06.2018 Alım 267 247,4 66.055,8 626,153 22,07 626,42 22,08

07.06.2018 Alım 79 247,5 19.552,5 626,42 22,08 626,499 22,08

07.06.2018 Alım 17 247,9 4.214,3 626,499 22,08 626,516 22,08

07.06.2018 Alım 251 248 62.248 626,516 22,08 626,767 22,09

07.06.2018 Alım 20 248,1 4.962 626,767 22,09 626,787 22,09

07.06.2018 Alım 17 249,3 4.238,1 626,787 22,09 626,804 22,09

07.06.2018 Alım 75 249,4 18.705 626,804 22,09 626,879 22,1

07.06.2018 Alım 76 249,5 18.962 626,879 22,1 626,955 22,1

07.06.2018 Alım 10 249,9 2.499 626,955 22,1 626,965 22,1

07.06.2018 Alım 383 250 95.750 626,965 22,1 627,348 22,11

07.06.2018 Alım 69 250,3 17.270,7 627,348 22,11 627,417 22,12

07.06.2018 Alım 101 250,5 25.300,5 627,417 22,12 627,518 22,12

07.06.2018 Alım 1 250,6 250,6 627,518 22,12 627,519 22,12

07.06.2018 Alım 105 250,7 26.323,5 627,519 22,12 627,624 22,12

07.06.2018 Alım 93 250,8 23.324,4 627,624 22,12 627,717 22,13

07.06.2018 Alım 23 250,9 5.770,7 627,717 22,13 627,74 22,13

07.06.2018 Alım 107 251 26.857 627,74 22,13 627,847 22,13

07.06.2018 Alım 47 252,2 11.853,4 627,847 22,13 627,894 22,13

07.06.2018 Alım 150 252,3 37.845 627,894 22,13 628,044 22,14

07.06.2018 Alım 187 252,4 47.198,8 628,044 22,14 628,231 22,14

07.06.2018 Alım 188 252,5 47.470 628,231 22,14 628,419 22,15

07.06.2018 Alım 50 252,6 12.630 628,419 22,15 628,469 22,15



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

07.06.2018 Alım 150 252,7 37.905 628,469 22,15 628,619 22,16

07.06.2018 Alım 100 253 25.300 628,619 22,16 628,719 22,16

07.06.2018 Alım 25 253,1 6.327,5 628,719 22,16 628,744 22,16

07.06.2018 Alım 50 253,2 12.660 628,744 22,16 628,794 22,16

07.06.2018 Alım 113 253,3 28.622,9 628,794 22,16 628,907 22,17

07.06.2018 Alım 64 253,8 16.243,2 628,907 22,17 628,971 22,17

07.06.2018 Alım 100 254 25.400 628,971 22,17 629,071 22,17

07.06.2018 Alım 5 254,2 1.271 629,071 22,17 629,076 22,17

07.06.2018 Alım 274 254,3 69.678,2 629,076 22,17 629,35 22,18

07.06.2018 Alım 94 255 23.970 629,35 22,18 629,444 22,19

TOPLAM ALIŞ 5.000 1.246.403

0TOPLAM SATIŞ 0


